



Rakvere linna ja rajooni elanike tähelepanu on juuba 1979. a. viimasest kvartalist kõitnud Turu platsi lõunaserval alustatud küllalt ulatuslik ehitus. Paljud võibolla ei teagi, et see on Rakvere Tarbijate Kooperatiivi kaubanduskeskuse esimene ehitusjärjekord.

Rajama hakati kaubanduskeskust 1979. aastal, kuid selle ajalugu on tunduvalt pikem. Põgus pilk minevikku.

1968. aasta 23. oktoobril kinnitati Rakvere Rajooni Tarbijate Kooperatiivide Liidu kaubanduskeskuse ehitamise ja projekteerimise lähteülesanne.

Projekteerijaks määrati NSV Liidu Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu Projekteerimise Instituudi Tallinna filiaal. Et lähteülesanne nägi ette kaubanduskompleksi, mille kohta puudus projekt, taotleti Rakvere linna perspektiive arvestades individuaalprojekt. Luba selleks saadi Eesti NSV Riiklikult Ehituskomiteelt 5. juulil 1968. a. ja Keskliidu juhatuselt 26. augustil 1968. a.

Maa-ala kaubanduskeskuse jaoks eraldas Rakvere Linna Töerahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee oma otsusega 29. märtsist 1968. Selleks nähti ette maatükk Koidula tänava, Turu platsi, Komsomoli ja Vilde tänava vahelisel alal. Arvestades Rakvere rajooni ja linna kiiret arengut ning tulevikuperspektiive, tehti 1972. a. kaubanduskeskuse ehitamise lähteülesandes mitmeid parandusi. Neid on tehtud veel hiljemgi, viima-

ne näiteks 1979. a., millal määrati praegune ehitusjärjekord.

Esimesena rajatakse toilitusettevõtte. See tähendab restorani, mis koosneb üldsaalist (200 istekohta), bankfisaalist (60 kohta) ja kokteilibaarist

peab valmima 1981. aasta oktoobriks.

Teises järgus kerkivad sinna kõrvale Komsomoli tänava poolsele küljele administratiivhoone ja sööklakooli õppeklassid, samuti 500-kohaline klubihoone.

Üldse on viis ehitusjärjekorda. Juurde tulevad tööstuskaupade (4400 m²), toidukaupade (600—800 m²) ja mööblisakond (1000 m²).

Töid teeb ETKVL Ehitusvalitsuse Rakvere Töödejuhataja Jaoskond.

Kogu kaubanduskeskus on projekteeritud väga huvitavalt. See annab oma originaalse arhitektuuriga palju juurde Rakvere linna ilmele ja kõrvaldab kindlasti aastakümneteks mure kaubandusliku pinna saamise pärast, samuti parandab Rakvere rajooni ja linna elanike kaubanduslikku teenindamist.

Kuigi ettevõtetu on ulatuslik ja ka küllalt kallid (kogu kaubanduskeskus maksab esialgsete arvestuste kohaselt 11—12 miljonit rubla), on see Rakvere linna ja rajooni seisukohalt väga vajalik, sest praegused sööklad ja kauplused on liiga väikesed, et elanikke hästi teenindada.

Avaldan Rakvere Tarbijate Kooperatiivi juhatuse nimeil kindlat lootust, et kõik asjaosalised asutused ja ka elanikud aitavad igati kaasa Rakvere kaubanduskeskuse rajamisele.

Heino LAANARU,
Rakvere Tarbijate Kooperatiivi juhatuse esimees

● Ülal pildil on vaade kaubanduskeskuse ehitusplatsile praegu.

Enno KAPSTASE foto

Rakvere Tarbijate Kooperatiivi kaubandus- keskus

• TÄNA KELL 12
PANNAKSE
NURGAKIVI •

(20 kohta). Uldsaali on võimalik jagada vaheseintega 2—3 ruumiks. Peale selle on seal kohvik (100 kohta), suvekohvik (50 kohta) ja kulinaarikauplus.

ÜTE kompleksi kuuluvad suur kondiitritsehh, poollfabrikaatide valmistamise tsehh ja juurvilja puhastamise osakond. Praegu ehitatav ÜTE kompleks